YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI
X52266963003

X52266963003

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

US900123D831

Toplam

Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HIsSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih
04.10.2022

Sinflandirma: Hassas

01/10/2022 ve 31/10/2022

GARANTI PORTFOY OCAK 2026 SERBEST (DOVIZ-ABD DOLARI) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
100,000,000.00
99,815,303.66
5,171,510.00
11.03.2021
SURESIZ

T
19.300998

18.647588
3.50%

89,952,042.52

ihraggi Kurum

T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T GARANTI BANKASI AS.

Tutan (TL)
99,863,583.93
5,326.87
o
0
53,607.14
99,815,303.66
Tutan (TL)
40,158.07
873
4,199.08
1,673.61
3,212.35

49,330.41

Nominal (TL)
ihraggi Kurum
itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi

0.43%
0.43%

0.43%

Usp
1038162
1.00696
3.10%
Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A.Fyt  Satin A.Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Gnlik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%
XS2266963003 6.50% 2 250,000.00 88.03 03.10.2022 0.00% 0 0 90.75 4,218,188.25 12.92%
XS2266963003 6.50% 2 63500000 89.62 11.10.2022 0.00% 0 [ 90.75 10,714,198.16 32.82%
X52266963003 6.50% 2 220,000.00 89.27 17.10.2022 0.00% 0 0 90.75 3,712,005.66 11.37%
X52266963003 6.50% 2 83000000 89.4 24.10.2022 0.00% 0 [ 90.75 14,004,385.00 42.89%
1,935,000.00 32,648,777.07 100.00%
1,935,000.00 32,648,777.07 32.84%
Us9001230831 4.75% 2 200,000.00 85.88 03.10.2022 0.00% 0 0 89.57 3,330,752.75 4.99%
Us900123DB31 2.75% 3,500,000.00 87.04 21.10.2022 0.00% 0 [ 89.57 58,288,173.05 87.28%
Us9001230831 4.75% 2 310000.00 88.94 27.10.2022 0.00% 0 0 89.57 5,162,666.76 7.73%
4,010,000.00 66,781,592.56 100.00%
4,010,000.00 66,781,592.56 67.16%
5,945,000.00 99,430,369.63 100.00%
VADELI 0.01% 23,301.74 23,301.73 31.10.2022 0.00% 0 0 0 433,214.30 100.00%
23,301.74 433,214.30 100.00%
23,301.74 433,214.30 100.00%
5,968,301.74 99,863,583.93
100.05%
001%
0.05%
satis Tarihi Nominal (TL) ~ Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri
Pay Satis! Als Fiyati satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani
18647588 18.4862

Pay Ddviz Kodu

T



04.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
20.10.2022
20.10.2022
27.10.2022
27.10.2022

562,430.00

197,819.00

3,745,680.00

265,581.00

1.00696

1
18.804707

400,000.00

962,430.00

1,160,249.00

4,905,929.00

5,171,510.00

usp

0.01 USD

0.01 USD

0.05 USD

0.05 USD



